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BASHKIA MAT 

KRYETARI 

 

Nr._______ Prot.                                                                                   Burrel, më ____.____.2025  

              

             

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

   

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 
 

Emri         Bashkia Mat 

Adresa        Sheshi “Kastriotët”, Nr.1, KP 8001, Burrel 

Tel/Fax        0685086246 

E-mail        eduart.abazi@gmail.com     

Ueb-faqe                  www.bashkiamat.gov.al   

   

2. Lloji i proçedurës së prokurimit: “E Hapur - Punë”, prokurim elektronik – Marrëveshje 

Kuadër - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 24 muaj. 

 

3. Objekti i kontratës: “Asfaltim i rrugëve lidhëse në fshatrat e Njësive Administrative Burrel, 

Baz,  Lis, Komsi, Rukaj”. 

 

4. Numri i referencës së proçedurës: REF-30569-11-21-2024. 

 

5. Fondi limit: 360 432 604.73 (treqind e gjashtëdhjetë milion e katërqind e tridhjetë e dy mijë e 

gjashtëqind e katër pikë shtatëdhjetë e tre) lekë pa TVSH, ndarë për vitin 2025 në vlerën: 72 

086 945.84 (shtatëdhjetë e dy milion e tetedhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e dyzet e pesë mijë 

pikë tetëdhjetë e katër) lekë pa TVSH, nga grandi i bashkisë:  28 388 612.5 (njëzet e tetë milion 

e treqind e tetëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind e dymbëdhjetë pikë pesë) lekë pa TVSH, dhe nga 

të ardhurat: 43 698 333.34 (dyzet e tre milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e treqind 

e tridhjetë e tre pikë tridhjetë e katër) lekë pa TVSH, ndërsa për vitin 2026 në vlerën: 129 088 

992.5 (njëqind e njëzet e nëntë milion e tetëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e dy pikë 

pesë) lekë pa TVSH, nga grandi i bashkisë: 72 771 920 (shtatëdhjetë e dy milion e shtatëqind 

e shtatëdhjetë e një mijë e nëntëqind e njëzet) lekë pa TVSH, dhe nga të ardhurat: 56 317 072.5 

(pesëdhjetë e gjashtë milion e treqind e shtatëmbëdhjetë mijë e shtatëdhjetë e dy pikë pesë) lekë 

pa TVSH, ndërsa për vitin 2027 në vlerën: 159 256 666.39 (njëqind e pesëdhjetë e nëntë milion 

e dyqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë tridhjetë e 

nëntë) lekë pa TVSH, nga grandi i bashkisë:  94 528 333.33 (nëntëdhjetë e katër milion e 

pesëqind e njëzet e tetë mijë e treqind e tridhjetë e tre pikë tridhjetë e tre) lekë pa TVSH, dhe 

nga të ardhurat: 64 728 333.06 (gjashtëdhjetë e katër mijë e shtatëqind e njëzet e tetë mijë e 
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treqind e tridhjetë e tre pikë zero gjashtë) lekë pa TVSH, me kohëzgjatje të marrëveshjes 

kuadër: 24 (njëzet e katër) muaj.. 

  

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 08 Janar 

2025. 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit: Nr. 1, datë 13 Janar 2025. 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 
   

                   Vlera     396,000,606   (me TVSH)                     Monedha      Lek 

  

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit:  

Bashkimi i Operatorëve Ekonomik: “Z D R A V A” Sh.p.k., me adresë: Fier, Lushnje, Fier, 

Lushnje, LUSHNJE, Autostrada Lushnje- Fier km 4, Pasuria me nr 104/20 në zonën kadastrale 

3268 9001, me numër Nipt-i: J84003411K, dhe “SALILLARI” Sh.p.k., me adresë: Berat, Ura 

Vajgurore, Lagjia 4 Shtatori, nr Pasurie 1/28, Zona Kadastrale nr 3682, Ura Vajgurore, Dimal 

(Ish   Magazinat ), përballë Komisariatit të Policisë, Ura Vajgurore, Bashkia Dimal, me numër 

Nipt-i: J62903125G. 

 

    OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

    Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

    (Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

    Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha __________________ 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës:  
 

     16.01.2025 

  

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Miratoi: E. Abazi 

toi 
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